

maślan sodu

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w formie kapsułek.

Składniki: maślan sodu, w tym kwas masłowy; otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza; substancja wypełniająca: celuloza; substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja glazurująca: etylometyloceluloza.

Wartość odżywcza:	w 100 g	w 1 kaps.	w 2 kaps.
Wartość energetyczna	2125 kJ / 519 kcal	10 kJ / 3 kcal	21 kJ / 5 kcal
Tłuszcz , w tym:	49 g	0,24 g	0,48 g
kwasów tłuszczowych nasyconych	49 g	0,24 g	0,48 g
Węglowodany , w tym:	0 g	0 g	0 g
cukry	0 g	0 g	0 g
Białko	0 g	0 g	0 g
Błonnik	39 g	0,19 g	0,38 g
Sól	12,2 g	0,06 g	0,12 g
Maślan sodu , w tym:	61,6 g	300 mg	600 mg
kwas masłowy	49,3 g	240 mg	480 mg

Instrukcja stosowania:

Dorośli: 1 kapsułka dwa razy dziennie, rano i wieczorem. Zaleca się stosować przez okres co najmniej 3 miesięcy.

Dzieci powyżej 7. roku życia: 1 kapsułka raz dziennie, najlepiej wieczorem. Zaleca się stosować przez okres co najmniej 6 tygodni.

Stosować ściśle zgodnie z instrukcją stosowania. Kapsułkę należy połknąć w całości, popijając wodą. Najlepiej przyjmować w trakcie posiłku.

Masa netto: 29 g (60 kapsułek)

Liczba porcji: 30-60

Najlepiej spożyć przed / numer partii: data i numer partii znajdują się na etykiecie produktu.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.



Ważna informacja: Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Produkt jest przeznaczony dla dzieci powyżej 7. r.ż. i dorosłych. Produkt stanowi zagrożenie dla zdrowia, jeżeli spożywany jest przez osoby niemające choroby, zaburzenia lub schorzenia, których dotyczy zamierzone stosowanie produktu – produkt nie jest przeznaczony do uzupełniania diety u osób zdrowych.

Nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować u dzieci z zaburzeniami połykania lub w przypadku, gdy połykanie kapsułek sprawia trudności. Nie stosować w przypadku alergii lub nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed użyciem preparatu należy skonsultować się z lekarzem.

Natubay sp. z o.o.
ul. Hurtowa 2, 62-510 Konin